

SIK SORULAN SORULAR

S.1- Bankacılık Sigortacılık Yüksekokulu kaç yıllıktır?

C.1- Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu 4 yıllıktır.

S.2- Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu'nda kaç bölüm vardır?

C.2- Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu'nda Bankacılık ve Sigortacılık olmak üzere 2 bölüm vardır. Ancak şimdilik sadece Bankacılık Bölümü eğitim-öğretim için öğrenci almaktadır.

S.3- Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu hangi puan türüyle öğrenci almaktadır?

C.3- Bankacılık Bölümüne Yükseköğretime Geçiş Sınavı sonucunda YGS-6 puan türüyle öğrenci alınmaktadır.

S.4- Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu'nun ikinci öğretimi var mıdır?

C.4- Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu'nun Bankacılık Bölümü'nün ikinci öğretimi vardır.

S.5- Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu'nun Bankacılık Bölümü'nün taban puanı nedir?

C.5- Taban puan ÖSYM tarafından belirlenmektedir.

2010-2011 eğitim-öğretim yılı ek kontenjan ile öğrenci alınmıştır.

2011-2012 eğitim-öğretim yılı normal öğretim için;

- ❖ taban puan 367
- ❖ tavan puan 444

2011-2012 eğitim-öğretim döneminde ikinci öğretim için;

- ❖ taban puan 358
- ❖ tavan puan 383

S.6- Bankacılık Bölümü'ne kaç öğrenci alınmaktadır?

C.6- Öğrenci sayısı YÖK tarafından belirlenmektedir.

2011-2012 eğitim-öğretim yılında normal öğretime 31, ikinci öğretime de 31 öğrenci alınmıştır.

S.7- Bankacılık Bölümü'nde hazırlık eğitimi var mı?

C.7- Hazırlık eğitimimiz yoktur.

S.8- Staj var mı?

C.8- Eğitim-Öğretim programımız içerisinde staj vardır.

S.9- Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu'na yatay geçiş var mıdır? Varsa şartları nelerdir?

C.9- Yatay geçiş vardır. Başvuru şartları YÖK tarafından belirlenmektedir.

S.10- Yüksek lisansınız var mı?

C.10- Üniversitemizin Sosyal Bilimler Enstitüsüne bağı bankacılık ve sigortacılık bölümü olmak üzere iki yüksek lisans programı mevcuttur.

S.11- Harç ücreti ne kadar?

C.11- Harç ücreti YÖK tarafından Yüksekökol Kurumlarına göre belirlenmektedir.

S.12- Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekökol mezunlarının iş olanakları nelerdir?

C.12- Bankacılık bölümünden mezun olanlar için, Bankalar ve bankacılık dışı finansal kurumlar ile BDDK, TCMB, SPK, İMKB gibi kamu kurumlarında istihdam olanağı bulunmaktadır. Sigortacılık bölümünden mezun olanlar için ise sigorta şirketleri, Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliğı, reasürans şirketleri, Hazine Müsteşarlığı, Sigortacılık Genel Müdürlüğü gibi kamu kurumlarının ilgili bölümlerinde istihdam olanağı bulunmaktadır. Günümüzde kamu bankalarının çoğunda (Halkbank, Vakıflar Bankası, Merkez Bankası, Sınaî Yatırım Bankası vb.) mezunlarımız üst düzey yönetici olarak görev yapmaktadır.